
UCHWAŁA NR V/44/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej 
w Lubniewicach na zadanie realizowane pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie na zabytkowym 

budynku Kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Jarnatowie” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2024.107), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U.2024.1292) oraz Uchwały nr LXXI/369/24 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego 
z 2024 poz.904), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej w Lubniewicach na 
zadanie realizowane pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie na zabytkowym budynku Kościoła filialnego 
pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Jarnatowie” (działka numer ewidencyjny 90/1, obręb 0023 Jarnatów, gmina 
Lubniewice, nr rejestru zabytków nr 981 decyzja WKZ w Zielonej Górze z dnia 09.03.1964 r. nr KOK-I-185/76 
decyzja WKZ w Gorzowie Wlkp. z dnia 30.11.1976 r. nr L-429/A z dnia 30.05.2011 r.) w kwocie 204 000,00 zł 
(słownie: dwieście cztery tysiące 00/100 zł), w tym: 

- w 2024 r. w kwocie 0,00 zł, 

- w 2025 r. w kwocie 204 000,00 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, przeznaczenie i zasady rozliczania środków zostaną 
określone w umowie pomiędzy Powiatem Sulęcińskim, a Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. Matki Bożej 
Różańcowej w Lubniewicach.  

2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sulęcińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E298BA-6999-4653-BFAC-3102AB7BB71D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaniem Wstępnej Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków nr Edycja2RPOZ/2023/3073/PolskiLad przyznającej dofinansowanie na realizacje zadania pn. „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie na zabytkowym budynku Kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Szkaplerznej 
w Jarnatowie” oraz zgodnie ze złożonym wnioskiem w dniu 30 sierpnia 2024 r. o udzielenie dotacji w trybie 
uchwały nr LXXI/369/24 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej 
p.w. Matki Bożej Różańcowej w Lubniewicach dotacji na realizację niniejszego zadania w kwocie 204 000,00 zł 
(słownie: dwieście cztery tysiące 00/100 zł) w tym: 

- w 2024 r. w kwocie 0,00 zł, 

- w 2025 r. w kwocie 204 000,00 zł. 

Środki pozyskane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wynoszą 199 900,00 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 00/100 zł), wkład własny powiatu do zadania wynosi 4 100,00 zł 
(słownie: cztery tysiące sto 00/100 zł). 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, przeznaczenie i zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Powiatem Sulęcińskim, a Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. Matki Bożej Różańcowej 
w Lubniewicach. 

Zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sulęcińskiego na lata 2024-2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E298BA-6999-4653-BFAC-3102AB7BB71D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/44/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


